
Ministério da Indústria e Comércio Exterior e Serviços
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa
Departamento de Registro Empresarial e Integração

TERMO DE AUTENTICAÇÃO - LIVRO DIGITAL

Declaro autenticados automaticamente os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com
características abaixo, em conformidade com o Art. 10 da IN DREI 82/2021 e com base nas informações prestadas
pelo solicitante, sob a autenticidade n° 12408619280 em 19/06/2024, protocolo 244384002. Para validação de
Autenticação dos Termos, deverá ser acessado o Portal de Serviços / verificação de documentos do Empreendedor
(http://www.empresafacil.pr.gov.br) e informar o código de verificação.

Identificação de Empresa

Nome Empresarial: KGR ATACADISTA LTDA

Número de Registro: 41210605646

CNPJ: 45606844000119

Munícipio: Andirá

Identificação de Livro Digital

Tipo de Livro: DIÁRIO

Número de Ordem: 2

Período de Escrituração: 01/01/2023 - 31/12/2023

Assinante(s) Nome CRC/OAB

07807308958
RODRIGO AUGUSTO CADAMURO
ALBINO

45606844000119 KGR ATACADISTA LTDA

70218277920 LAERTE VALERIO JUNIOR PR048644

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

CONFORME ART. 10 DA IN DREI 82/2021, 
CERTIFICO A AUTENTICAÇÃO AUTOMÁTICA EM 19/06/2024 15:38 SOB Nº 
20244384002. 
PROTOCOLO: 244384002 DE 19/06/2024. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 
12408619280. NIRE: 41210605646. 
KGR ATACADISTA LTDA

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ 
RESPONSÁVEL PELA AUTENTICAÇÃO 

CURITIBA, 19/06/2024 
empresafacil.pr.gov.br

http://www.empresafacil.pr.gov.br


Termo de Abertura

Nome do Livro: DIÁRIO

Nº de Ordem: 2

O presente livro do tipo DIÁRIO contém registros numerados, do nº 01 ao nº 31, e servirá para a escrituração dos 

lançamentos próprios da empresa KGR ATACADISTA LTDA, município Andirá, CNPJ nº 45.606.844/0001-19, 

Número de Registro (NIRE) 41210605646. 

 

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE 

Declaro(amos), sob as penas da Lei, que o livro apresentado para autenticação preenche todas as formalidades 

legais exigíveis, bem como que estou(amos) devidamente habilitado(s) para assinatura dos termos de abertura e 

de encerramento do livro.

Data do arquivamento dos atos constitutivos: 10/03/2022 

Ato constitutivo: 41210605646

Andirá, 01/01/2023

 

________________________ 

RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO 

Administrador, Sócio 

CPF 078.073.089-58 

 

________________________ 

KGR ATACADISTA LTDA 

PESSOA JURÍDICA 

CNPJ 45.606.844/0001-19 

 

________________________ 

LAERTE VALERIO JUNIOR 

PROFISSIONAL DA CONTABILIDADE 

CRC/PR 048644 
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KGR ATACADISTA LTDA

Livro Diario
Fl. 2

_________________________________________________________________________________________Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 45.606.844/0001-19

01/01/2023 1.1.01.001.00001 9.1.01.001.02951 0100001 Balanço de Abertura em 01/01/2023 134.134,34
01/01/2023 1.1.03.001.00130 9.1.01.001.02951 0100002 Balanço de Abertura em 01/01/2023 10.100,00
01/01/2023 9.1.01.001.02951 2.1.01.004.00520 0100003 Balanço de Abertura em 01/01/2023 1.410,48
01/01/2023 9.1.01.001.02951 2.1.01.005.00530 0100004 Balanço de Abertura em 01/01/2023 252,84
01/01/2023 9.1.01.001.02951 2.1.01.005.00531 0100005 Balanço de Abertura em 01/01/2023 142,80
01/01/2023 9.1.01.001.02951 2.1.01.007.00565 0100006 Balanço de Abertura em 01/01/2023 2.424,00
01/01/2023 9.1.01.001.02951 2.1.01.006.00540 0100007 Balanço de Abertura em 01/01/2023 5.413,41
01/01/2023 9.1.01.001.02951 2.3.01.001.00600 0100008 Balanço de Abertura em 01/01/2023 58.000,00
01/01/2023 2.3.04.001.00672 2.3.04.001.00670 0100009 Valor que se transfere 141.290,81
01/01/2023 9.1.01.001.02951 2.3.04.001.00672 0100010 Balanço de Abertura em 01/01/2023 141.290,81
01/01/2023 2.3.04.001.00670 2.3.04.001.00674 0100011 Valor que se transfere 65.100,00
01/01/2023 2.3.04.001.00674 9.1.01.001.02951 0100012 Balanço de Abertura em 01/01/2023 65.100,00
01/01/2023 9.1.01.001.02951 2.1.01.007.00566 0100013 Balanço de Abertura em 01/01/2023 400,00
01/01/2023 8.3.01.001.00938 1.1.03.001.00130 0100028 Valor que se transfere 397.472,15
30/01/2023 2.1.01.004.00520 1.1.01.001.00001 0100014 SALARIOS 12/2023 1.410,48
30/01/2023 2.1.01.005.00531 1.1.01.001.00001 0100015 FGTS 12/2023 142,80
30/01/2023 2.1.01.005.00530 1.1.01.001.00001 0100016 INSS 12/2023 252,84
30/01/2023 2.1.01.006.00540 1.1.01.001.00001 0100017 SIMPLES NACIONAL 12/2023 5.413,41
30/01/2023 2.1.01.007.00566 1.1.01.001.00001 0100018 HONORARIOS 12/2023 400,00
30/01/2023 2.1.01.007.00565 1.1.01.001.00001 0100019 PRO LABORE 12/2023 2.424,00
30/01/2023 1.1.01.001.00001 8.1.01.001.00770 0100020 VENDA 01/2023 49.846,12
30/01/2023 1.1.03.001.00130 1.1.01.001.00001 0100021 COMPRAS 01/2023 30.557,75
30/01/2023 8.5.02.002.02055 1.1.01.001.00001 0100022 ALUGUEL 01/2023 1.500,00
30/01/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0100023 CELULAR 01/2023 159,99
30/01/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0100024 COPEL, ENERGIA 01/2023 301,12
30/01/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0100025 VIVO FIBRA 01 GIGA INTERNET 01/2023 500,00
30/01/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0100026 DESPESAS DIVERSAS 01/2023 9.600,00
30/01/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0100027 MATERIAL DE USO E CONSUMO 01/2023 11.211,00
30/01/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 1200017 SAMAE, AGUA 01/2023 81,32
28/02/2023 1.1.01.001.00001 8.1.01.001.00770 0200001 VENDA 02/2023 67.630,97
28/02/2023 1.1.03.001.00130 1.1.01.001.00001 0200002 COMPRAS 02/2023 31.019,43
28/02/2023 8.5.02.004.02090 1.1.01.001.00001 0200003 PRO LABORE 01/2023 1.320,00
28/02/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0200004 HONORARIOS 01/2023 600,00
28/02/2023 8.5.02.002.02055 1.1.01.001.00001 0200005 ALUGUEL 02/2023 1.500,00
28/02/2023 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 0200006 SIMPLES 01/2023 2.412,89
28/02/2023 8.3.02.001.00980 1.1.01.001.00001 0200007 SALARIOS 01/2023 2.610,99
28/02/2023 8.3.02.001.00986 1.1.01.001.00001 0200008 INSS 01/2023 175,73
28/02/2023 8.3.02.001.00988 1.1.01.001.00001 0200009 FGTS 01/2023 157,08
28/02/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0200010 CELULAR 02/2023 159,99
28/02/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0200011 SAMAE, AGUA 02/2023 82,36
28/02/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0200012 COPEL, ENERGIA 02/2023 287,36
28/02/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0200013 VIVO FIBRA 01 GIGA INTERNET 02/2023 500,00
28/02/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0200014 DESPESAS DIVERSAS 02/2023 9.860,00
28/02/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0200015 MATERIAL DE USO E CONSUMO 02/2023 10.009,00
30/03/2023 1.1.01.001.00001 8.1.01.001.00770 0300001 VENDA 03/2023 78.819,67
30/03/2023 1.1.03.001.00130 1.1.01.001.00001 0300002 COMPRAS 03/2023 52.439,36
30/03/2023 8.5.02.004.02090 1.1.01.001.00001 0300003 PRO LABORE 02/2023 1.320,00
30/03/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0300004 HONORARIOS 02/2023 600,00
30/03/2023 8.5.02.002.02055 1.1.01.001.00001 0300005 ALUGUEL 03/2023 1.500,00
30/03/2023 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 0300006 SIMPLES 02/2023 3.281,95
30/03/2023 8.3.02.001.00986 1.1.01.001.00001 0300007 INSS 02/2023 143,22
30/03/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0300008 CELULAR 03/2023 159,99
30/03/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0300009 SAMAE, AGUA 03/2023 84,57
30/03/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0300010 COPEL, ENERGIA 03/2023 297,68
30/03/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0300011 VIVO FIBRA 01 GIGA INTERNET 03/2023 500,00
30/03/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0300012 DESPESAS DIVERSAS 03/2023 10.103,00
30/03/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0300013 MATERIAL DE USO E CONSUMO 03/2023 10.165,00
30/04/2023 1.1.01.001.00001 8.1.01.001.00770 0400001 VENDA 04/2023 76.253,75
30/04/2023 1.1.03.001.00130 1.1.01.001.00001 0400002 COMPRAS 04/2023 40.090,65
30/04/2023 8.5.02.004.02090 1.1.01.001.00001 0400003 PRO LABORE 03/2023 1.320,00
30/04/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0400004 HONORARIOS 03/2023 600,00
30/04/2023 8.5.02.002.02055 1.1.01.001.00001 0400005 ALUGUEL 04/2023 1.500,00
30/04/2023 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 0400006 SIMPLES 03/2023 3.978,85
30/04/2023 8.3.02.001.00986 1.1.01.001.00001 0400007 INSS 03/2023 143,22
30/04/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0400008 CELULAR 04/2023 159,99
30/04/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0400009 SAMAE, AGUA 04/2023 86,38
30/04/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0400010 COPEL, ENERGIA 04/2023 303,47
30/04/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0400011 VIVO FIBRA 01 GIGA INTERNET 04/2023 500,00
30/04/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0400012 DESPESAS DIVERSAS 04/2023 10.360,00
30/04/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0400013 MATERIAL DE USO E CONSUMO 04/2023 10.263,00
30/05/2023 1.1.01.001.00001 8.1.01.001.00770 0500001 VENDA 05/2023 41.943,46
30/05/2023 1.1.03.001.00130 1.1.01.001.00001 0500002 COMPRAS 05/2023 45.122,44

_________________________________________________________________________________________

Página 2 de 32



KGR ATACADISTA LTDA

Livro Diario
Fl. 3

_________________________________________________________________________________________Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 45.606.844/0001-19

30/05/2023 8.5.02.004.02090 1.1.01.001.00001 0500003 PRO LABORE 04/2023 1.320,00
30/05/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0500004 HONORARIOS 04/2023 600,00
30/05/2023 8.5.02.002.02055 1.1.01.001.00001 0500005 ALUGUEL 05/2023 1.500,00
30/05/2023 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 0500006 SIMPLES 04/2023 3.887,98
30/05/2023 8.3.02.001.00986 1.1.01.001.00001 0500007 INSS 04/2023 143,22
30/05/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0500008 CELULAR 05/2023 159,99
30/05/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0500009 SAMAE, AGUA 05/2023 87,20
30/05/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0500010 COPEL, ENERGIA 05/2023 308,69
30/05/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0500011 VIVO FIBRA 01 GIGA INTERNET 05/2023 500,00
30/05/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0500012 DESPESAS DIVERSAS 05/2023 11.674,00
30/05/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0500013 MATERIAL DE USO E CONSUMO 05/2023 10.067,00
30/06/2023 1.1.01.001.00001 8.1.01.001.00770 0600001 VENDA 06/2023 87.577,25
30/06/2023 1.1.03.001.00130 1.1.01.001.00001 0600002 COMPRAS 06/2023 25.193,56
30/06/2023 8.5.02.004.02090 1.1.01.001.00001 0600003 PRO LABORE 05/2023 1.320,00
30/06/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0600004 HONORARIOS 05/2023 600,00
30/06/2023 8.5.02.002.02055 1.1.01.001.00001 0600005 ALUGUEL 06/2023 1.500,00
30/06/2023 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 0600006 SIMPLES 05/2023 2.383,14
30/06/2023 8.3.02.001.00986 1.1.01.001.00001 0600007 INSS 05/2023 145,20
30/06/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0600008 CELULAR 06/2023 159,99
30/06/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0600009 SAMAE, AGUA 06/2023 88,96
30/06/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0600010 COPEL, ENERGIA 06/2023 300,86
30/06/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0600011 DESPESAS DIVERSAS 06/2023 10.510,00
30/06/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0600012 MATERIAL DE USO E CONSUMO 06/2023 10.195,00
30/06/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0700011 VIVO FIBRA 01 GIGA INTERNET 06/2023 500,00
30/07/2023 1.1.01.001.00001 8.1.01.001.00770 0700001 VENDA 07/2023 151.172,20
30/07/2023 1.1.03.001.00130 1.1.01.001.00001 0700002 COMPRAS 07/2023 37.201,01
30/07/2023 8.5.02.004.02090 1.1.01.001.00001 0700003 PRO LABORE 06/2023 1.320,00
30/07/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0700004 HONORARIOS 06/2023 600,00
30/07/2023 8.5.02.002.02055 1.1.01.001.00001 0700005 ALUGUEL 07/2023 1.500,00
30/07/2023 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 0700006 SIMPLES 06/2023 5.237,79
30/07/2023 8.3.02.001.00986 1.1.01.001.00001 0700007 INSS 06/2023 145,20
30/07/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0700008 CELULAR 07/2023 159,99
30/07/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0700009 SAMAE, AGUA 07/2023 85,27
30/07/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0700010 COPEL, ENERGIA 07/2023 291,75
30/07/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0700012 DESPESAS DIVERSAS 07/2023 10.068,00
30/07/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0700013 MATERIAL DE USO E CONSUMO 07/2023 10.076,00
30/07/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0800011 VIVO FIBRA 01 GIGA INTERNET 07/2023 500,00
30/08/2023 1.1.01.001.00001 8.1.01.001.00770 0800001 VENDA 08/2023 77.173,16
30/08/2023 1.1.03.001.00130 1.1.01.001.00001 0800002 COMPRAS 08/2023 36.389,33
30/08/2023 8.5.02.004.02090 1.1.01.001.00001 0800003 PRO LABORE 07/2023 1.320,00
30/08/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0800004 HONORARIOS 07/2023 600,00
30/08/2023 8.5.02.002.02055 1.1.01.001.00001 0800005 ALUGUEL 08/2023 1.500,00
30/08/2023 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 0800006 SIMPLES 07/2023 8.271,26
30/08/2023 8.3.02.001.00986 1.1.01.001.00001 0800007 INSS 07/2023 145,20
30/08/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0800008 CELULAR 08/2023 159,99
30/08/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0800009 SAMAE, AGUA 08/2023 86,66
30/08/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0800010 COPEL, ENERGIA 08/2023 299,38
30/08/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0800012 VIVO FIBRA 01 GIGA INTERNET 08/2023 500,00
30/08/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0800013 DESPESAS DIVERSAS 08/2023 10.240,00
30/08/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0800014 MATERIAL DE USO E CONSUMO 08/2023 10.500,00
30/09/2023 1.1.01.001.00001 8.1.01.001.00770 0900001 VENDA 09/2023 44.861,97
30/09/2023 1.1.03.001.00130 1.1.01.001.00001 0900002 COMPRAS 09/2023 27.696,45
30/09/2023 8.5.02.004.02090 1.1.01.001.00001 0900003 PRO LABORE 08/2023 1.320,00
30/09/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0900004 HONORARIOS 08/2023 600,00
30/09/2023 8.5.02.002.02055 1.1.01.001.00001 0900005 ALUGUEL 09/2023 1.500,00
30/09/2023 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 0900006 SIMPLES 08/2023 4.400,12
30/09/2023 8.3.02.001.00980 1.1.01.001.00001 0900007 SALARIOS 08/2023 1.061,90
30/09/2023 8.3.02.001.00986 1.1.01.001.00001 0900008 INSS 08/2023 231,30
30/09/2023 8.3.02.001.00988 1.1.01.001.00001 0900009 FGTS 08/2023 91,84
30/09/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0900010 CELULAR 09/2023 159,99
30/09/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0900011 SAMAE, AGUA 09/2023 89,37
30/09/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0900012 COPEL, ENERGIA 09/2023 287,62
30/09/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 0900013 VIVO FIBRA 01 GIGA INTERNET 09/2023 500,00
30/09/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0900014 DESPESAS DIVERSAS 09/2023 10.196,00
30/09/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 0900015 MATERIAL DE USO E CONSUMO 09/2023 10.300,00
30/10/2023 1.1.01.001.00001 8.1.01.001.00770 1000001 VENDA 10/2023 37.012,06
30/10/2023 1.1.03.001.00130 1.1.01.001.00001 1000002 COMPRAS 10/2023 20.657,06
30/10/2023 8.5.02.004.02090 1.1.01.001.00001 1000003 PRO LABORE 09/2023 1.320,00
30/10/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 1000004 HONORARIOS 09/2023 600,00
30/10/2023 8.5.02.002.02055 1.1.01.001.00001 1000005 ALUGUEL 10/2023 1.500,00
30/10/2023 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 1000006 SIMPLES 09/2023 2.545,98
30/10/2023 8.3.02.001.00980 1.1.01.001.00001 1000007 SALARIOS 09/2023 1.512,20

_________________________________________________________________________________________

Página 3 de 32



KGR ATACADISTA LTDA

Livro Diario
Fl. 4

_________________________________________________________________________________________Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 45.606.844/0001-19

30/10/2023 8.3.02.001.00986 1.1.01.001.00001 1000008 INSS 09/2023 273,00
30/10/2023 8.3.02.001.00988 1.1.01.001.00001 1000009 FGTS 09/2023 131,20
30/10/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 1000010 CELULAR 10/2023 159,99
30/10/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 1000011 SAMAE, AGUA 10/2023 85,15
30/10/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 1000012 COPEL, ENERGIA 10/2023 292,22
30/10/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 1000013 VIVO FIBRA 01 GIGA INTERNET 10/2023 500,00
30/10/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 1000014 DESPESAS DIVERSAS 10/2023 10.310,00
30/10/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 1000015 MATERIAL DE USO E CONSUMO 10/2023 10.250,00
30/11/2023 1.1.01.001.00001 8.1.01.001.00770 1100001 VENDA 11/2023 44.761,12
30/11/2023 1.1.03.001.00130 1.1.01.001.00001 1100002 COMPRAS 11/2023 20.869,92
30/11/2023 8.5.02.004.02090 1.1.01.001.00001 1100003 PRO LABORE 10/2023 1.320,00
30/11/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 1100004 HONORARIOS 10/2023 600,00
30/11/2023 8.5.02.002.02055 1.1.01.001.00001 1100005 ALUGUEL 11/2023 1.500,00
30/11/2023 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 1100006 SIMPLES 10/2023 2.604,55
30/11/2023 8.3.02.001.00980 1.1.01.001.00001 1100007 SALARIOS 10/2023 1.512,20
30/11/2023 8.3.02.001.00986 1.1.01.001.00001 1100008 INSS 10/2023 273,00
30/11/2023 8.3.02.001.00988 1.1.01.001.00001 1100009 FGTS 10/2023 131,20
30/11/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 1100010 CELULAR 11/2023 159,99
30/11/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 1100011 SAMAE, AGUA 11/2023 83,47
30/11/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 1100012 COPEL, ENERGIA 11/2023 308,61
30/11/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 1100013 VIVO FIBRA 01 GIGA INTERNET 11/2023 500,00
30/11/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 1100014 DESPESAS DIVERSAS 11/2023 10.446,00
30/11/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 1100015 MATERIAL DE USO E CONSUMO 11/2023 11.863,00
30/12/2023 1.1.01.001.00001 8.1.01.001.00770 1200001 VENDA 12/2023 9.917,65
30/12/2023 1.1.03.001.00130 1.1.01.001.00001 1200002 COMPRAS 12/2023 20.135,19
30/12/2023 8.5.02.004.02090 1.1.01.001.00001 1200003 PRO LABORE 11/2023 1.320,00
30/12/2023 8.5.02.004.02090 2.1.01.007.00565 1200004 PRO LABORE 12/2023 1.320,00
30/12/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 1200005 HONORARIOS 11/2023 600,00
30/12/2023 8.3.02.001.00990 2.1.01.007.00566 1200006 HONORARIOS 12/2023 600,00
30/12/2023 8.5.02.002.02055 1.1.01.001.00001 1200007 ALUGUEL 12/2023 1.500,00
30/12/2023 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 1200008 SIMPLES 11/2023 2.652,94
30/12/2023 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 1200009 SIMPLES 12/2023 537,45
30/12/2023 8.3.02.001.00980 1.1.01.001.00001 1200010 SALARIOS 11/2023 1.785,53
30/12/2023 8.3.02.001.00980 1.1.01.001.00001 1200011 SALARIOS 12/2023 733,57
30/12/2023 8.3.02.001.00986 1.1.01.001.00001 1200012 INSS 11/2023 273,00
30/12/2023 8.3.02.001.00986 2.1.01.005.00530 1200013 INSS 12/2023 268,07
30/12/2023 8.3.02.001.00988 1.1.01.001.00001 1200014 FGTS 11/2023 153,07
30/12/2023 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 1200015 FGTS 12/2023 159,63
30/12/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 1200016 CELULAR 12/2023 159,99
30/12/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 1200018 SAMAE, AGUA 12/2023 88,24
30/12/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 1200019 COPEL, ENERGIA 12/2023 313,34
30/12/2023 8.3.02.001.00990 1.1.01.001.00001 1200020 VIVO FIBRA 01 GIGA INTERNET 12/2023 500,00
30/12/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 1200021 DESPESAS DIVERSAS 12/2023 10.086,00
30/12/2023 8.5.01.004.02030 1.1.01.001.00001 1200022 MATERIAL DE USO E CONSUMO 12/2023 12.300,00
30/12/2023 2.3.04.001.00674 1.1.01.001.00001 1200025 DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS 68.000,00
31/12/2023 1.1.03.001.00130 8.3.01.001.00939 1200023 Valor estoque cf. inventário 31/12/2023 5.200,00
31/12/2023 9.1.01.001.02952 2.3.04.001.00672 1200024 Lucro do periodo 15.869,63
31/12/2023 8.1.01.001.00770 9.1.01.001.02953 1200026 Encerramento do Exercício. 766.969,38
31/12/2023 9.1.01.001.02953 8.2.03.001.00905 1200027 Encerramento do Exercício. 42.194,90
31/12/2023 9.1.01.001.02953 8.3.01.001.00938 1200028 Encerramento do Exercício. 397.472,15
31/12/2023 8.3.01.001.00939 9.1.01.001.02953 1200029 Encerramento do Exercício. 5.200,00
31/12/2023 9.1.01.001.02953 8.3.02.001.00980 1200030 Encerramento do Exercício. 9.216,39
31/12/2023 9.1.01.001.02953 8.3.02.001.00986 1200031 Encerramento do Exercício. 2.359,36
31/12/2023 9.1.01.001.02953 8.3.02.001.00988 1200032 Encerramento do Exercício. 824,02